

انواع کیت تشخیص و تجهیزات مقابله با کرونا در داخل ساخته شد



باید به گونه‌ای حرکت کنیم که اقتصادمان دچار فروپاشی نشود



جلسات مجازی منتخبین مجلس یازدهم برای انتخاب ریاست مجلس نیست



تصمیم گیری در مورد بازگشایی مشاغل پرخطر تا پایان هفته جاری



در دستوری به وزیر امور اقتصادی و دارایی:

عرضه سهام بنگاه‌های بزرگ در بورس با رفع موانع احتمالی شتاب بگیرد

باید روند عرضه سهام شرکت‌های بزرگ در بورس تداوم یابد موانع احتمالی در این مسیر، هر چه سریعتر مرتفع شود

۳

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

افزایش مهاجرت از روستاها نگران‌کننده است

توسعه روستاها باید همه جانبه و پایدار باشد برنامه اشتغالزایی این مناطق به خوبی پیش نرفته است زیرساخت‌های رفاهی خوبی در روستاها فراهم شده

۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

وزیر صنعت مراقب انتصاب افراد مسئله‌دار باشد



نماینده مجلس:

۲

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر:

«ماشین‌سازی تبریز» تا دو هفته آینده به دولت بازنگردد علیه ایدرو و صندوق فولاد اعلام جرم می‌کند



صندوق به دلیل منافع زیاد، گردن نهنداند. وی تصریح کرد: در این موضوع قوه قضاییه ورود یافت و هیئت واگذاری و هیئت وزیران بدهی فولاد را دادند و به دولت بازگرداندند. جالب اینجاست که صندوق فولاد که به خصوصی سازی وکالت تام داده بود تا از طرف آنها واگذار کند، ابتدا به فرخزاد واگذار شد و با استناد به آن وکالت، این بار به دولت بازگرداندند و دولت مالک ماشین سازی است. بیگی با تاکید بر اینکه ماشین سازی هرچه زودتر باید به سازمان گسترش و ایدرو بازگردد، اضافه کرد: بر اساس توافق نامه، ایدرو ۹ ماه فرصت نوسازی و بهسازی دارد تا پس از آن اقدام به واگذاری و خصوصی سازی شود. وی ایراز داشت: سوال ما از ایدرو این است که در اثبات حقوق مالکانه چه کرده اید؟ چراکه اکنون صندوق بازنشستگی فولاد متصرف در اموال عمومی محسوب می‌شود و اگر ایدرو سراغ اموالش در ماشین سازی نرود، به اتهام قصور در نگهداری اموال دولتی، هر دو مقرر خواهند بود.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس دهم، تاکید کرد: ایدرو دو هفته وقت خواسته تا اقدامات قانونی این انتقال را انجام داده و تحویل بگیرد که اگر نشد، علیه صندوق فولاد و ایدرو اعلام جرم می‌کنم که این مهلت دو هفته‌ای از دو روز گذشته آغاز شده است.

نبوده است. وی خاطرنشان کرد: تلاش کردیم تا این مجموعه بزرگ را از دست قربانعلی فرخزاد خلاص کنیم ولی پس از آن، ماشین‌سازی به ماجرای دولت و صندوق بازنشستگی فولاد گرفتار شد. بیگی با اشاره به اینکه واگذاری به صندوق فولاد باعث رد دیون و یک واگذاری صوری بود که مدارک آن را منتشر کردم، افزود: در نامه ای که اوایل واگذاری به صندوق فولاد نوشتم، آنها جواب دادند که حقوق مالکانه ای در مورد ماشین سازی نداریم و نامه آن موجود است. وی با بیان اینکه سازمان خصوصی سازی در این مورد جوابگو نشد و گفت سهام شرکت ماشین سازی متعلق به دولت است، ادامه داد: بعد از خلق ید از قربانعلی به دلیل عدم اراده اصلاح وضعیت از سوی دولت، این شرکت را به صندوق بازنشستگی فولاد برگرداند. قبلا صندوق فولاد حقوق مالکانه ماشین‌سازی را قبول نکرده بود ولی امروز دیده که شرایط به نفعش است و می‌تواند منافع زیادی از قبیل زمین و گرانی دلار و... بدست آورد، بر ماشین‌سازی خیمه زده که غیرقانونی است. منتخب مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس یازدهم، با بیان اینکه در یک جلسه در وزارت کار، تعاون در حضور میرهادی قره‌سید معاون حقوقی وزیر، اثبات کردم که واگذاری به صندوق فولاد قانونی نیست ولی نمایندگان

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: ایدرو دو هفته وقت خواسته تا اقدامات قانونی این انتقال را انجام داده و تحویل بگیرد که اگر نشد، علیه صندوق فولاد و ایدرو اعلام جرم می‌کنم. به گزارش تسنیم، احمد علی‌رضاییگی در نشست خبری با رسانه‌های استان، با اشاره به مشکلات بوجود آمده از جانب خصوصی سازی‌های نادرست دولت، اظهار داشت: مقابله با خصوصی خوار خیزی زیادی برد، مثلا در ماجرای شرکت بزرگ هیکو اراک که به دولت بازگشت، دولت باید مسئولانه عمل می‌کرد و نابسامانی‌ها را رفع می‌کرد ولی برخورد مسئولانه نداشت و مشکلات قبلی توسط خود دولت ادامه یافت.

وی با انتقاد از اینکه سوابق مدیر هیکو نشان می‌داد که مدیریت همه شرکت‌های ورشکسته از جمله ارج و بلا... برعهده او بوده است، گفت: اصلا تخصص و سوابق مدیر منسوب شده، ورشکسته کردن و تعطیلی کارخانجاتی است که مدیریت کرده است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی در مورد بازگرداندن ماشین سازی از روند خصوصی سازی غلط هم توضیح داد و افزود: دولت اراده ای نداشت که خصوصی سازی ماشین سازی برگردد، با اقدامات ما و اثبات تخلفات رخ داده در ماشین سازی، وادار شد، لذا نتیجه آن تاکنون مثبت

باتو...
و دیگر هیچ

www.sunich.org

اسپورت سلهید

نماینده‌گی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعيد ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۰۴۱ - ۳۴۷۷ ۱۳۸۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۶:۱۱	۰۶:۲۵:۴۷	۱۳:۰۳:۲۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۱:۰۴	۱۹:۵۹:۵۲	۰۰:۱۸:۳۸

جعفرزاده ایمن آبادی:

باید به گونه‌ای حرکت کنیم که اقتصادمان دچار فروپاشی نشود



که بناست کرونا از کشور خارج شود، باید برنامه‌ریزی درست با زمانبندی خوب انجام شود، همچنین نقشه شیوع کرونا را پیاده و استان‌ها را رنگ بندی کنند و متناسب با همان رنگ بندی‌ها برای آنها تصمیم گرفته شود؛ برای هر جایی باید متناسب با شرایط همان منطقه تصمیم گیری شود.

وی ضعف دیگر مقابله با کرونا را بی اختیار بودن استانداران دانست و اضافه کرد: استانداران فقط تابع شرایط و دستورات مرکزی بودند در شرایطی که این ویروس به گونه‌ای نبود که ما از عهده آن برناییم؛ اگر مسئولان محلی دارای اختیارات بیشتری بودند ما در این شرایط قرار نمی‌گرفتیم.

افزایش حقوق‌ها کاری احساسی است

و باعث تشدید بیکاری می‌شود

جعفرزاده ایمن‌آبادی درباره مشکلات پسا کرونا تصریح کرد: نرخ بالای بیکاری، تعدیل بنگاه‌های کوچک و بزرگ، گران شدن کالاها، رشد وحشتناک تورم در پی خواهد آمد و پسا کرونای وحشتناکی خواهیم داشت؛ تب اقتصاد بیمار ما بالا خواهد رفت و با یک تب شدید اقتصادی روبرو خواهیم شد و متأسفانه چشمم از این وزارت اقتصاد هم آب نمی‌خورد.

رئیس فراکسیون ولایی مجلس با بیان اینکه علیرغم کنش خوب در این زمان اما هنوز روزگدر پیش می‌رویم، گفت: مثل این است که در جاده‌ای رانندگی کنیم که از ادامه مسیر بی‌خبر باشیم و ندانیم برای ما قرار است چه اتفاقی بیفتد؛ تا جایی که می‌دانم مطالعه‌ای هم در این زمینه صورت نمی‌گیرد.

وی یادآور شد: غالب بنگاه‌های اقتصادی ما کارگاه‌های زیر چهار نفر هستند و اگر بخواهند افزایش حقوق‌ها که یک کار احساسی است را انجام دهند از آن طرف بام می‌افتیم و افزایش بیکاری تشدید می‌شود.

نماینده مجلس رشت در مجلس تاکید کرد: باید شیوع کرونا را مدل‌سازی کنیم و ببینیم این مساله بیشتر به منعت کشور آسیب وارد کرده یا به گردشگری و کشاورزی؛ حوزه گردشگری ما نابود شده است. جعفرزاده در پایان با طرح سوال هایی نظیر مدل شیوع

کرونا را چه کسی تدوین کرده؟ لکه یابی شده است؟ آیا حوزه سلامت ما آسیب ندیده و زیر ساخت های آن تکمیل شده است؟، گفت: اصلا و ابدا اینگونه نبوده است اما از طرفی اتفاق‌های خوبی برای استارت‌آپ‌های کشور افتاده است؛ البته نتوانستیم از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنیم؛ کره جنوبی با همین استارت‌آپ‌ها در

شیوع کرونا در فضای مجازی چه استفاده‌ای بسیار خوبی کرده است در حالی که در همین ایام اینترنت ما مشکل داشت و این نشان می‌دهد که ما با موضوع برخورد علمی نمی‌کنیم.

نقشه شیوع کرونا تدوین و استان‌ها را رنگ‌بندی شوند

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با یادآوری شرایطی که در روزهای آغازین شیوع کرونا مانند نبود انسجام در مشخص کردن استراتژی برخورد با ویروس، سردرگمی در تعطیل شدن یا نشدن ارگان‌ها و شرکت‌ها و همچنین کنترل رفت و آمدها، وجود داشت، اظهار کرد: در این شرایط رهبری به مساله ورود پیدا کردند و ستاد کرونا سامان گرفت؛ اما اکنون حساب کار به دست دولت آمده و آمار شهرهای مختلف کشور و اطلاعاتی از شهرهای پر خطر و سفید را در اختیار دارد؛ اکنون باید بنشینند و نسخه‌ای یک ماهه برای مقابله با این ویروس بنویسند که البته صفر و صد هم نباشد؛ بلکه باید به گونه‌ای متعادل به همه سرویس داده شود.

وی با اشاره به عملکرد خوب دولت، کادر بهداشت و درمان با توجه به شرایط تحریمی کشور و همچنین کمبود در زیر ساخت‌ها، بیان کرد: ارتش سپاه و سایر مسئولان واقعا در بحران کرونا خوب عمل کرده‌اند؛ شهرداری‌ها حتی نگاهداشتند یک ذره زباله کنار خیابان باشد، ناوایی نبود که بخت نکند و همچنین امنیت کشور به هم نخورد.

نماینده مجلس رشت در مجلس تاکید کرد: باید شیوع کرونا را مدل‌سازی کنیم و ببینیم این مساله بیشتر به منعت کشور آسیب وارد کرده یا به گردشگری و کشاورزی؛ حوزه گردشگری ما نابود شده است. جعفرزاده در پایان با طرح سوال هایی نظیر مدل شیوع کرونا را چه کسی تدوین کرده؟ لکه یابی شده است؟ آیا حوزه سلامت ما آسیب ندیده و زیر ساخت های آن تکمیل شده است؟، گفت: اصلا و ابدا اینگونه نبوده است اما از طرفی اتفاق‌های خوبی برای استارت‌آپ‌های کشور افتاده است؛ البته نتوانستیم از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنیم؛ کره جنوبی با همین استارت‌آپ‌ها در شیوع کرونا در فضای مجازی چه استفاده‌ای بسیار خوبی کرده است در حالی که در همین ایام اینترنت ما مشکل داشت و این نشان می‌دهد که ما با موضوع برخورد علمی نمی‌کنیم.

گفت: علیرغم همه این مسائل تاریخ هم دیگر تکرار نمی‌شود یک بار کرونا آمده و یک بار دولت باید تمام تلاشش را به کار بگیرد، ما انتظار همیشگی نداریم، وقتی ساختمان پلاسکو آتش گرفته بود یک بار نیاز شد که آتش‌نشانان به دل آتش بروند، همیشه که اینگونه نیست، همیشه از دور آتش را خاموش کرده یا از راه‌های دیگر برای مهار آن استفاده می‌کنند؛ اکنون هم اتفاق وحشتناکی در کشور افتاده است که از هر چه زلزله و سیل بالاتر بوده مستلزم این است که دولت به وسط میدان باید و به مردم بگوید هر چه که دارد را تا قیران آخر برای آنها خرج می‌کند تا از این مقطع بگذریم.

نماینده مردم رشت افزود: دولت بگوید جان مردم به سلامت باشد، اقتصاد مردم درست شود و حداقل‌ها را برای آنها تامین می‌کند؛ مردم می‌گویند حداقل‌ها باشد، نگفته‌اند که به درب خانه هر فرد یک بوقلمون بفرستند.

وی تصریح کرد: تعطیلی تمام و کمال کشور هم اشتباه و اصلا غیر ممکن است چراکه واحدهای تولیدی کالاهای اساسی مثل مرغداری‌ها، کشتارگاه‌ها و غیره را نمی‌توانیم به طور کامل تعطیل کنیم بلکه باید پرخهرها تعطیل می‌شدند که شدند.

هستیم و باید کشور را اداره کنیم.

جعفرزاده با اشاره به شرایط سخت کشور و با بیان اینکه در شرایط عادی همه می‌توانند دولت باشند و کشور را اداره کنند و فلسفه وجودی دولت برای چنین روزهایی است، خاطرنشان کرد: امروز نیاز است که دولت ورود پیدا کند، آستین بالا بزند و کارهای اساسی برای مردم انجام دهد؛ پیشنهاد من به دولت این است که از رفتارهای قطره چکانی پرهیز کند و بسته‌های حمایتی درست و حسابی به جامعه ارائه کند.

تعطیلی تمام کشور اشتباه و غیر ممکن است

وی یادآور شد: مشکلی بزرگ کشور ما، نبود «تامین اجتماعی» است و این سازمانی هم که داریم سازمان «خدمات درمانی اجتماعی» است و نه تامین اجتماعی؛ اگر سازمان تامین اجتماعی داشتیم نیازی به کمیته امداد و بهزیستی نبود؛ سازمان تامین اجتماعی که ماده ۷ قانون هدفمند کردن یارانه‌ها نیز روی آن تاکید کرده است باید آنقدر قوی باشد که تمام افراد نیازمند را در زیر مجموعه خودش جمع کند.

ایمن‌آبادی با بیان اینکه از همه مسائل دولت و مشکلات آن و میزان فروش نفت و مالیات آگاه هستیم،

عضو مستقلین مجلس دهم با ترسیم شرایط فعلی کشور معتقد است که پسا کرونای وحشتناک و پر از افزایش بیکاری و نرخ تورم در پیش خواهیم داشت.

غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده مجلس دهم در گفت‌وگو با ایلسا، با بیان اینکه سوء تفاهمی در جامعه پیش آمده که مجلس با تعطیلی یک ماهه مخالف بوده است در حالی که اینگونه نیست، بلکه مجلس اختیار اقدام علی‌الارس را ندارد و طبق قانون اساسی اختیار تعطیلی به شرط اخذ مجوز از مجلس با دولت است.

باید به گونه‌ای حرکت کنیم که اقتصاد ما دچار فروپاشی نشود

وی درباره مبلغی که از صندوق توسعه ملی به دولت برای مقابله با کرونا داده شده است و نیز امکان تعطیل کردن بخش‌های زیادی از کشور با پرداخت یارانه، گفت: یک میلیارد یورویی که از صندوق توسعه برداشت می‌شود حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان می‌شود، اگر می‌خواهید بدانید این مقدار پول چقدر است با بودجه سال ۹۹ که ۵۰۰ هزار میلیارد تومان است مقایسه کنید؛ چیزی حدود ۳۵ درصد بودجه کل سال است و عددش خیلی عدد بزرگ و قابل توجهی نیست.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تاکید کرد: باید شرایط دولت و کشور را در نظر بگیریم، ما کشوری با اقتصاد ضعیف هستیم و باید بین سلامت و اقتصاد تعادل برقرار کنیم و به گونه‌ای در میان این دو حرکت کنیم که اقتصاد ما دچار فروپاشی نشود؛ یک زمانی شخصی مثل «ترامپ» می‌گوید با تعطیلی مخالف است که ۱ میلیارد دلار ضرر شخصی کرده و نشان می‌دهد به دنبال منافع شخصی خودش است، اما واقعا رئیس‌جمهور و دولت ایران به داستان‌ها و مسائل پسا کرونا فکر می‌کنند.

در پسا کرونا به بیکارهای کشور یک میلیون نفر افزوده می‌شود

وی ادامه داد: ما در پسا کرونا نرخ بالای بیکاری داریم که در دنیا چیزی حدود ۱۰۰ میلیون بیکار وجود خواهد داشت، پیش‌بینی می‌شود حدود ۱ میلیون نفر آن‌ها در ایران باشند، ما در حال حاضر بین ۳ تا ۵ میلیون بیکار داریم، در نظر بگیرید اگر یک میلیون بیکار، آن هم از جمعیت فعال کشور به آن اضافه شود، چه شرایطی به وجود می‌آید. در حال حاضر استان تهران و اصفهان به ترتیب نرخ بیکاری که در حال به وجود آمدن است را به ترتیب ۳۴ و ۴۰ هزار نفر اعلام کرده‌اند، بنابراین ما باید انصاف را رعایت کنیم و حرفی نزنیم که فقط خوشایند مردم و برخی گروه‌ها باشد، ما عقلای کشور

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

